
RESOLUCION -CD- Nº    46/2012

Salta, 23 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.760/11

1

  VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales el Subsecretario de

Asunots Institucionales del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba, Ab. José Emilio

Ortega, realiza la donación de bibliografía; y,

CONSIDERANDO:

  Que la donación consiste en un ejemplar de:

- Clúster de la Salud de la Provincia de Córdoba. Editorial del Ministerio de Salud. En

formato CD (un ejemplar)

- Manual de Inducción del Ministerio de Salud del Ministerio de Salud de la Provincia de

Córdoba. Editorial del Miniserio de Salud (un ejemplar)

  Que se cuenta con informes de la Dirección de Patrimonio, Asesoría Jurídica

y Unidad de Auditoría Interna mediante los cuales establecen el procedimiento a seguir en

este caso.

  Que la Comisión de Hacienda emite Despacho Nº 08/12 mediante el cual

aconseja aceptar, y agradecer la donación del material bibliográfico

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 03/12 del 20/03/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Agracecer al Ab. José Emilio Ortega, Subsecretario de Asuntos

Institucionales del Ministerio de Salud de la provincia de Córdoba, la donación de

bibliografía según lo detallado precedentemente.

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Departamento Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


